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7 stycznia 2018

Niedziela Chrztu Pańskiego (7 – 13 stycznia 2018))

 

1/ Dzisiaj

po mszy św. o 11.00 Rodzinne Kolędowanie. Serdecznie zapraszamy.
Rodzina Różańcowa swoje spotkanie rozpoczyna o godz. 1500.
Gościmy relikwie św. Brata Alberta - Adama Chmielowskiego, które odwiedzają naszą
parafię w ramach ogólnopolskiej peregrynacji zorganizowanej przez Zakon Rycerzy Kolumba i
Siostry Albertynki. Relikwiom towarzyszą - obraz "Ecce Homo" i wizerunek Świętego,
namalowanym przez Leona Wyczółkowskiego. Pozostaną u nas do 13 stycznia. Zapraszamy na
indywidualną modlitwę codziennie od godz. 16.00. Peregrynacja połączona jest z ofiarą dla
najbardziej potrzebujących. Za wrażliwość serca na los biednych i bezdomnych serdecznie
dziękujemy Ofiary można składać do puszek wystawionych obok obrazów. Bóg zapłać!
Ofiary składane na tacę są przeznaczone na inwestycje parafialne.

2/ W tym tygodniu:

Bóg zapłać za ofiary składane przy Adoracji Żłóbka – są przeznaczone na Papieskie Dzieło
Dziecięctwa Misyjnego
We środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z
intencjami można składać do puszki przy zakrystii.
We czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na adorację w milczeniu – „Odpocznij przy
Jezusie”. Adoracja trwa do godz. 20.00
W sobotę 13 I o g.19.00 spotkanie NOWEJ grupy biblijnej (dla początkujących)

3/ Przyszła niedziela:

to obchodzony po raz 104 Dzień Migranta i Uchodźcy. Msza św. wg specjalnego
formularza zostanie odprawiona o godz. 9.30. Serdecznie zapraszamy do wspólnej
modlitwy.
O godz. 16.30 spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania.
Spotkanie noworoczne grup duszpasterskich i modlitewnych po mszy wieczornej. Serdecznie
zapraszamy.

5/ Wizyta duszpasterska:

Dziękujemy za przyjęcie mieszkańcom bloków: Wileńska 11 i 15 oraz Balladyny 2, 4, 6 i 8. W tym
tygodniu odwiedzimy:

8 stycznia – poniedziałek – od 15.30 – Skierki 3, 5, 7
9 stycznia – wtorek – od 15.30 – Wileńska 7, Balladyny 20

http://www.rycerzekolumba.com/polska/index.php/aktualnosci/peregrynacja-relikwii-sw-brata-alberta.html
http://www.dzieciom-misji.missio.org.pl/
http://www.dzieciom-misji.missio.org.pl/


10 stycznia – środa – od 15.30 – Zana 10, Balladyny 18
11 stycznia – czwartek – od 15.30 – Zana12
12 stycznia – piątek – od 15.30 – Zana 8, Balladyny 16
13 I – sobota – od 10.00 – Domki (Namysłowskiego, Kraśnicka, Balladyny)

W dniach kolędowych kancelaria parafialna będzie otwarta rano, w godz.: 8.00 – 9.00.

6/ Podziękowania za ofiary złożone w ostatnim czasie na potrzeby parafii:

Bezimienna na ogrzewanie – 200 zł.; z Balladyny 4 na ławki - 100.

7/ Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku.

8/ Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą i darem ofiarnym wspierają dzieła parafialne.      

SŁOWO ŻYCIA

„To  jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie”

Bóg narodził się w nas w sakramencie chrztu świętego, abyśmy żyli w Nim i dla Niego. Szczęśliwi są
ci, którzy idąc przez życie oddychają niebem i czują na sobie spojrzenie miłości Boga. To oni

przyznają się do Boga zawsze i wszędzie, bez względu na konsekwencje.


